
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Μ.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
    Τηλέφωνο     : 210-3332469

         
Αθήνα : 15/10/2015 
Αρ.Πρ. : 106237           

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕ 045/8 των έργων  
με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ 045/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ 045/8 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Τις αποφάσεις τροποποίησης της αρμόδιας Ε.Υ.Δ. για το κλείσιμο των έργων στο ύψος των πληρωμών τους 
λόγω ένταξης τους στη ΣΑΕ 019/8.

Αριθμός Απόφασης : 606         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΕΜΩ4653Ο7-Ο84



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 447,668.13

 302,049.86

 586,356.29

 1,976,957.24

 447,668.13

 302,049.86

 586,356.29

 1,976,957.24

 .00

 .00

 .00

 .00

 447,668.13

 302,049.86

 586,356.29

 1,976,957.24

 447,668.13

 302,049.86

 586,356.29

 1,976,957.24

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ/ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, 
ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ Ε.Π.
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ, ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣ 
ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΓΙΑ
ΕΝΤΑΞΗ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΠΕΔΒΜ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
‘ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ’

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2009ΣΕ04580021

2010ΣΕ04580015

2010ΣΕ04580019

2010ΣΕ04580030

1

2

3

4

277495

277592

277654

291521

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o
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 3,442,946.74  .00

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

 8,279.75

 28,309.10

 93,326.37

 8,279.75

 28,309.10

 93,326.37

 .00

 .00

 .00

 8,279.75

 28,309.10

 93,326.37

 8,279.75

 28,309.10

 93,326.37

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 
ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 
ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
‘ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ’
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 
ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ ΕΥΔ 
ΕΠΕΚΔΙΒΙΜ
EΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ, 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ Ε. Π. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2010ΣΕ04580033

2010ΣΕ04580034

2010ΣΕ04580601

5

6

7

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

292606

292603

302991

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  .00  .00 3,442,946.74  .00ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση:
1.  Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                    
     - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                      αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο                       
                     
2.  Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
-  Υπουργείο  Πολιτισμού ,Παιδείας και Θρησκευμάτων 
    Α. Παπανδρέου 37, 151 80 Μαρούσι
    - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
      Δ/νση Τ.Π. ΜΠΔΣ&ΠΔΕ/ Τμήμα Γ! Κατάρτηση ΠΔΕ           αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

   
B. Εσωτερική Διανομή
   Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ΄                                                                                                                                                        
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